
NOVINKA
3 „Litrový“  volkswagen Ferdinand 

Piěch slíbil vůz se spotřebou litr paliva 
na 100 km. A  ted  s ním sám ujel 230 
km v  běžném provozu.

4  £  Ferrari FX Ferrari uvolnilo první infor-
I D  mace o  svém novém supersportu. Nejen podle přídě má blízko ke

kapotované formuli.

ТЕМА
6 Sportovní fotografie roku 2001 Fotograf Auto Tipu Václav No

vák získal prestižní ocenění. A  zkrátka nepřišli ani další jeho kole
gové z vydavatelství Axel Springer Praha.

DESIGN
1  Ґ1 Alfa Romeo Brera Giorgetto Giugaro nabízí Alfě Romeo velké
I U  lákadlo. Vysokovýkonné kupé by značce slušelo, to potvrdí každý.

A  O  Honda Jazz 1.4 i-DSI LS Malý vůz od Hondy asi padne do no-
I Ĺ  ty  mnohým. Nabízí variabilitu i svižné a hospodárné cestování.

H  O  Land Rover Freelander 1.8 vs. Mazda Tribute 2.0 vs.
I O  Mitsubishi Pajero Pinin 2.0 GDI vs. Toyota RAV4 2.0

„Kapesní" soft off-roady se mají čile к světu. Nabídka je široká 
a o zaměnitelnosti designu se minimálně u testované čtveřice ho
vořit naprosto nedá.

9  Q  Mercedes-Benz С 220 GDI Sportcoupé Sportcoupé stojí tro-
Ĺ Ĺ  chu stranou zájmu o mercedesy. Ale i s dieselem nabízí pořádné 

svezení.

9 У І  Renault Vel Satis 3.0 dCi Zcela nově pojal Renault svůj útok 
na vyšší střední třídu. Ví, že odvaha se mu již mnohokrát vyplatila.

Škoda Fabia Combi
Q f ?  1.9 TDI Dlouhodobý 

test na 50 000 km bude 
mít kombi Fabia za se
bou již brzy. A  kondici si 
zatím drží obdivuhodnou.

Mazda Premacy 2.09 O  Premacy prošla moderni
sti O zací a také dynamická

verze Active jí rozhodně prospěla.

ROZHOVOR
•4 A  Jarro F. Kaplan Čech mezi nejužší špičkou Goodyearu hovoří 
I m im o jiné o  tom, že formule 1 může být také špatná reklama.

SERVIS
9 f l  Jak vzniká vstřikovací Čerpadlo Vzniká těžce a složitě. Ted 
O  U  konečně uvidíte aspoň část z toho, co stojí za nízkou spotřebou.

HISTORIE
Audi Coupé Ještě к  názvu přidejte quattro a máte legendu ral
lye. A vlastně nejen jich... _____________________

SPORT
DTM Seriál ce
stovních vozů stále 
živí jen tři značky.
Aspoň že jména 
jezdcůse trochu 
obměňují. Nejno- 
vějši tahák se 
jmenuje 
Jean Aleši.

Carlos Sainz
Snad nikdo z jezd
ců světových rallye
neměl a nemá takovou smůlu jako on. „El Matador" se jí však 
zdeptat nenechal.
Formule 1 Velká cena Španělska

9 9  Hunwick Harrop Phantom 1500 Motocykl exkluzivní kaž- 
dým coulem: způsobem objednávání, původem, výrobou, výba
vou...

Auto T IP  09/02 5

36


